17. Dominum elegisti hodie, ut sit tibi Deus, et ambules in viis eius, et custodias ceremonias illius, et mandata, atque iudicia, et obedias eius imperio.

18. Et Dominus elegit te hodie, ut sis ei populus peculiaris, sicut locutus est tibi, et custodias omnia praecepta illius:

19. Et faciat te excelsiorem cunctis gentibus, quas creavit, in laudem, et nomen, et gloriam suam: ut sis populus sanctus Domini Dei tui, sicut locutus est.

1. PRAECEPTUM AUTEM MOISES, ET SENIORES ISRAEL, POPULO DICENTES: CUSTODITE OMNE MANDATUM, QUOD PRAECEPIO VOBIS HODIE.

2. CUMQUE TRANSIERITIS JOR-

Y 1. Hebr. lit. Custodi. Samar. Custodite.

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1451.

danem in Terram, quam Dominus Deus tuus dabit tibi, eriges ingentes lapides, et calce levigabis eos.

3. Ut possis in eis scribere omnia verba legis huius, Iordane transisso: ut introcas Terram, quam Dominus Deus tuus dabit tibi, terram lacte, et melle manantem, sicut iuravit patribus tuis.

4. Quando ergo transieritis Iordanem, erigite lapides, quos ego hodie praecepivi vobis, in monte Hebal, et levigabis eos calce:

5. Et aedificabis ibi altare Domino Deo tuo, de lapidibus, quos ferrum non tetigit.

6. Et de saxis informibus et impolitis: et offeres super eo holocausta Domino Deo tuo.

7. Et immolabis hostias pacificas, comedesque ibi, et epulaberis coram Domino Deo tuo:

8. Et scribes super lapides omnia verba legis huius plane, et lucide.

9. Dixeruntque Moyses, et sacerdotes Levitici generis ad omnem Israel: Attende, et audi Israel: Hodie factus es populus Domini Dei tui:

10. Audies vocem eius, et facies mandata, atque instituta, quas ego praecepivi tibi.

11. Praecepitque Moyses

dan, y entrado en la tierra que el Señor tu Dios te dará, erigrás grandes piedras que alisarás con cal.

3. Para que puedas escribir en ellas todas las palabras de la ley que te doy, cuando hayas pasado el Jordan para que entres en la tierra que el Señor tu Dios te dará, tierra de donde corren arroyos de leche y de miel, como el Señor lo juro á tus padres.

4. Luego pues que hayas pasado el Jordan, erigid las piedras sobre el monte Hebal, como os lo mandó el día de hoy, alisándolas con una capa de cal.

5. Tambien levantarás alli al Señor tu Dios un altar de piedras que no haya tocado el hierro,

6. De piedras en bruto y sin pulir; y ofrecerás sobre este altar holocaustos al Señor tu Dios.

7. Inmolaráis hostias pacificas, de que comerás con alegría en este lugar, en presencia del Señor tu Dios.

8. Y escribirás distinta y claramente sobre las piedras que hayas erigido todas las palabras de la ley que te presento.